✓

Parochus refert viduam Ignatii Kiss ecclesiam Hegymagisensem e ruderibus reaedificatam in honorem S. Theresiae dedicare velle; consilium petit, qualiter hoc impedire possit, cum eadem ecclesia olim honori S. Laurentii dedicata fuerit. - 7 oct. 1823. - 35/145.

✓

Exxam

Parochus in negotio ecclesiae Hegymagasiensi novitus repa-  
ratae antea honori S. Laurentii dicatae, determinationem  
petit in cuius Sancti honori benedicatur ecclesia? - Resp.  
Benedicenda est in honorem S. Laurentii. - 28 junii 1824. -  
35/146.

In merito procuratae per vñduam Kiss pro parte ecclesiae  
Hegymagasiensis novae imaginis S. Theresiae, relatio pree-  
standa committitur. - Relatio parochi. - 10 nov. 1824. -  
35/147.

Vidua Ignatii Kiss de mutando ecclesiae Hegymagasiensis  
titulati patrono, productis in obversum relationes VAD-i  
testimonialibus, faventem sibi resolutionem dari orat. -  
5 dec. 1824. - 35/148.

Universitas Cottus Zaladiensis in eo Eppum requirit, ut  
sententiam Sedis Dominalis Szigligetiensis, qua mediante  
ad praestandam murario et asciario Sümegiensibus satis-  
faciendum fundus ecclesiae Hegymagasiensis F1 1.067 exe-  
cutionem summi decernitur, oppositione VAD-i Tapolcensis  
suspensam, dispositionibus suis in effectum huic secun-  
det. - Reltio petitur a parocho. - 18 sept. 1826. - 35/149.

Relatio parochi. Adnexa est instantia Hegymagiensium  
pro benedictione ecclesiae. - 1 oct. 1826. - 35/150./A.

Superior scholarum director distr. Jaurinensis ad consum-  
mandam scholae Tapolcensis structuram munificentiam Eppi  
implorat. - 21 aug. 1828. - 35/150./B

Officium Regium Salis erroneas super super capitalibus ec-  
clesiarum Raposkaensis et Kisapátiensis quietantias recti-  
ficari petit. - 11 sept. 1830. - 35/151.

Parochus sumptuum projecta consummandae fabricae domus  
scholaris praesentat. - 8 nov. 1832. - 35/152.

Parocho commissum, ut Victoriae Morvai pro lignis focali-  
bus, titulo lotionis albae ecclesiae supellectilis sibi  
addicendis supplicant, e peculio ecclesiae convenientem  
annuam mercedem resolvat. - 18 apr. 1834. - 35/153.

T a p s o n y .

VAD relationem facit in causa parochi Tapsonyiensis. -  
lo jan. 1753. - 4/82.

Informatio de statu ecclesiae et praestatione stolari pa-  
rochiae. - 1769. - 4/83.

Josefus Leüttner ex parochus se per suum successorem in par-  
titione proventuum parochialium damnificatum querulatur. -  
1774. - 7/166.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Següsdiensis. -  
1775. - 7/3.

Ludovicus Festetics parocho exactiones stolares in Böhönye  
interdici petit. - 1779. - 6/45.